доповнити договір підряду №52 від 21.03.2023 року
Додатком 4. Інформація про ціни на матеріальні
ресурси. Керуючись пунктами 1.4., 14.2.8., 19.1.
Договору у зв’язку із зменшенням обсягу робіт
згідно Договору Сторони вирішили зменшити
загальну суму (вартість) договору на 84 425,15
гривень (вісімдесят чотири тисячі чотириста
двадцять п’ять гривень 15 копійок), без ПДВ.